sine alicujus contradictione quiete et pacifice devolvenda. Ipse autem decanus pro recognitione predictarum terrarum, herbergamentorum atque domorum, unum modium bladi et decem solidos Carnotenses nobis in festo sancti Remigii solvere tenebitur annuatim. Ad petitionem etiam ejusdem decani concessimus dictas quinque domos, prope portam lapideam de Valeia sitas, cum vinea Margarite mulieri quandiu vixerit possidendas, ita quod ipsa, pro recognitione domorum illarum et vinee, in dicto festo apud Josaphat quinque solidos Carnotenses annis singulis nobis persolvet. Concessimus insuper ad preces supradicti decani Raginaldo cognato ipsius predicta quatuor arpenta de Luceio, et Giloni presbitero plateam supradictam quamdiu vixerit possidenda, ita quo ipsi Raginaldus videlicet pro quatuor arpensis, Gilo vero pro platea annuatim in festo beati Remigii apud Josaphat singuli quinque solidos pro recognitione rerum predictarum, scilicet arpentorum et platee, nobis solvere tenebuntur. In cuius rei memoriam presentes litteras sepedicto decano dedimus, sigillis nostris sigillatas, et idem decanus suas nobis dedit in testimonium et munimen omnium predicatorum sigilli sui munimine roboratas. Actum anno gracie millesimo ducentesimo vicesimo quarto, mense marcio<sup>1</sup>.

*Archives d'Eure-et-Loir*, H. 2130. Original en parchemin, les deux sceaux, perdus. — *Mss. 5418 (Gaignières)*, f. 88, il écrit *Girardus*, au lieu de *Garinus*.

## CCCCX

Mars 1224, N.-S. 1225.

Remise par Geoffroy de Lange et son frère Guillaume à Josaphat des cens qu'ils percevaient sur leurs terres du Saint-Arnoult et de Poisvillers, pour le prix de 16 livres 5 sols.

*Confirmatio venditionis census facte apud Sanctum-Arnulfum.*

Ego Matheus de Sancto-Briccio, miles, universis tam presentibus quam futuris presentes licteras inspecturis, notum facio quod ego

<sup>1</sup> L'autre partie de Cirographe se trouve également aux archives départementales, il est rédigé au nom de Raoul, doyen de Brou.

venditionem quam karissimi avunculi mei Gaufridus de Lange et Guillélmus, frater ejus, milites, fecerunt monachis Beate-Marie de Josaphat Carnotensi, volente et concedente Matheo primogenito filio dicti Gaufridi, super toto censu quem prefati monachi de vineis, terris et aliis possessionibus suis apud Vallem-Arnulphi et alibi sitis, dictis Gaufrido et Guillelmo annuatim reddere tenebantur, et super toto censu quem ipsi Gaufredus et Guillélmus apud Piativillare<sup>1</sup> habebant, tam in terris quam in aliis possessionibus, cum omni jure et dominio ad predictos censu pertinente, pro pretio sexdecim librarum et quinque solidorum Carnotensis monete, quia ipsi milites dictos census a me tenebant, laudo, approbo et concedo et fide prestita corporali, in manu officialis domini episcopi Carnotensis, ad petitionem dictorum militum, istam venditionem prefatis monachis contra omnes qui super eadem venditione dictos monachos vellent molestare, pro posse meo bona fide, sicut justum fuerit, teneor garantizare. In cuius rei testimonium et munimen ad petitionem dictorum avunculorum meorum et Mathei, consanguinei mei, prefatis monachis licteras istas dedi sigilli mei minime roboratas. Actum anno gratie millesimo ducenasimo vicesimo quarto, mense martio<sup>2</sup>.